Dominus nomen illi. V, in Ia
 nomen ejus.

Et exsultate in conspectu ejus.

6. Judicis viduarum.

Deus in loco sancto suo.

7. Inhabitare facit unius moris in
 domo. V, habitare facit accinctos
 in domo.

Qui educit vinctos in fortitu-
 dine.

Similiter eos qui exasperant,
 qui habitant in sepulcris.

8. Deus, cum egredereris in con-
 spectu populi tui, cum pertrans-
 ires in deserto.

9. Terra mota est, etenim cœli
 distillaverunt a facie Dei Sinai, a
 facie Dei Israel.

10. Hæreditati tuæ, et infirmata
 est; tu vero perfecisti eam.

11. In dulcedine tua. Reliqui,
 per bonitatem tuam.

12. Dominus dabit verbum e-
 vangelizatis, virtute multa.

6.

7. Κατοικίζει μοναχοῦς ἐν οἴκῳ.

Ἐξάγων πεπεδημένους ἐν εὐθύ-
 τησιν.

Πλὴν ἐκκλίνοντες κατεσκήωσαν
 πεποιθότες.

8.

9.

10.

11.

12.

THEODOTIO.

6.

7. Habitare facit solitarios in
 domo.

Qui educit vinctos in rectitudi-
 nibus.

Verumtamen declinantes habi-
 taverunt confidentes.

8.

9.

10.

11.

12.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
13 מלכי צבאות יחזק יחזק ותות בית תחלק שלל	15.	15. Καὶ ὠραιότης οὐραυ λάφυρα.
14 אם-תשנבון בין שפתים ואברתיה	14.	14.
15, 16 בפרש שדו ו מלכים בה השלג בצלמוך : הר-אלהים הר- בשן הר גבננים הר-בשן	15, 16.	15, 16.
17 למה ו תרצחון הרים גבננים ההר חמד אלהים לשבתו אף-יהוה ישקן לנצח	17.	17. Εἰς τί ἐρῖζετε θρηθφρωμέ- να : τὸ θεός ὁ ἐπεθύμησεν ὁ θεός καθῆσαι αὐτῶ.
18 רכב אלהים רבתיים אלמי שגאן	18.	18.
19 ואף סודרים לשנן	19.	19. Καίπερ ἀπειθεῖς τοῦ κατα- σκηῶσαι.
20 ישדעתנו	20.	20.
21 האל ו לנו אל למושעות וליהוה אדני למית תוצאות	21.	21.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

Hieron., Domine, dabis sermonem annuntiatricibus multitudinis plurimæ.

13. Reges exercituum fugiebant, fugiebant. *Hieron.*, reges exercituum fœderabuntur, fœderabuntur.

Et habitatio domus dividet spolia. *Hieron.*, et pulcritudo domus dividet spolia.

14. Si accubueritis inter tripodes. *Hieron.*, si dormieritis inter medios terminos.

Et alæ ejus. *Hieron.*, et posteriora ejus.

15, 16. In dissipando Saddai reges in ea albescibat ut nix in Selmon: mons Dei, mons Basan, mons gibborum, mons Basan. *Hieron.* cum divideret Potentissimus reges in ea, nive dealbata est in Selmon: mons Dei, mons pinguis: mons excelsus, mons pinguis.

17. Ut quid despicitis montes gibbosi? montem desideravit Deus habitare in eo, etiam Deus habitabit in finem. *Hieron.*, quare contenditis, montes excelsi, adversus montem quem dilexit Deus ut habitaret in eo? Siquidem Dominus habitabit semper.

18. Currus Dei duæ myriades millia duplicata. *Hieron.*, currus Dei innumerabilis millia abundantium.